РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапIэ янароднэ депутатхэм я Совет

385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

РЕШЕНИЕ
от 30 июня  2014г. № 173
а.  Хакуринохабль

Об освобождении от  земельного налога за 2014г.
В связи с  обильными осадками  в мае месяце 2014 года, повлекшие затопление огородов и гибель сельскохозяйственных культур в а. Хакуринохабль, руководствуясь п.2.ч.1 ст. 3 Устава муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Освободить от уплаты земельного налога за 2014 год, граждан огороды которых были затоплены согласно приложения № 1.
           2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Заря» или     обнародовать.
Глава МО "Хакуринохабльское

сельское поселение"                                                                                                Р.Р. Аутлев

Приложение № 1

к решению Совета

народных депутатов

«____»_____2014г. №___
Список
граждан освобожденных от  уплаты земельного налога за 2014 год.
	1.
	Кубова Фатимет Хамедовна

	а. Хакуринохабль, ул. Ашхамаф, 28

	2.
	Хакуринов  Хаджимос Масхудович
	а. Хакуринохабль, ул. Ашхамаф, 37

	3.
	Сиюхова Фатимет Галимовна
	а. Хакуринохабль, ул. Радищева, 16

	4.
	Шагужев Меджид Пшимафович
	а. Хакуринохабль, ул. Шагужева, 23

	5.
	Дауров Аскарбий Мосович
	а. Хакуринохабль, ул. Баракаева, 18

	6.
	Дауров Биназир Бисланович
	а. Хакуринохабль, ул. Баракаева, 6

	7.
	Хакуринов Хусен Алиевич
	а. Хакуринохабль, ул. Матросова, 5

	8.
	Шагужев Галим Ахмедович
	а. Хакуринохабль, ул. Шагужева, 6

	9.
	Беданоков Раджеб Хусенович
	а. Хакуринохабль, ул. Полевая, 10

	10.
	Меретуков Аскарбий Мосович
	а. Хакуринохабль, ул. Ленина, 17

	11.
	Сиюхова Любовь Каспотовна
	а. Хакуринохабль, ул. Шовгенова, 53

	12.
	Куанов Схатбий Тугужевич
	а. Хакуринохабль, ул. П.О. Аутлева, 19

	13.
	Шагужев Хамед Ахмедович
	а. Хакуринохабль, ул. Колхозная, 8

	14.
	Доргушаов Хасанбий Касимович
	а. Хакуринохабль, ул. Курганная, 22

	15.
	Хачецуков Назбий Борисович
	а. Хакуринохабль, ул. Ленина,5

	16.
	Тлевцерукова Эмма Ауесовна
	а. Хакуринохабль, ул. Мамишева, 9

	17.
	Едыгов Асланчерий Хаджумарович
	а. Хакуринохабль, ул. Ашхамаф, 43

	18.
	Беданокова Татьяна Михайловна
	а. Хакуринохабль, ул. Курганная, 26

	19.
	Цеев Тембот Бирамович
	а. Хакуринохабль, ул. Ленина, 31

	20.
	Кубов Мурадин Худович
	а. Хакуринохабль, ул. Колхозная, 3

	21.
	Карданов Руслан Хамедович
	а. Хакуринохабль, ул. А.М. Сапиева, 11

	22.
	Хатков Рамазан Асланович
	а. Хакуринохабль, ул. Ленина, 17, А

	23.
	Гишев Ахмед Довлетбиевич
	а. Хакуринохабль, ул. Краснооктябрьская, 78,А

	24.
	Каспаров Альфрет Юрьевич
	а. Хакуринохабль, ул. Краснооктябрьская, 78,Б

	25.
	Гишева Кубрика Шамиль Хаджиевна
	а. Хакуринохабль, ул. Краснооктябрьская, 78,В

	26.
	Дауров Рамазан Терухович
	а. Хакуринохабль, ул. Андрухаева, 26

	27.
	Джанчатова Дзахан Хаджибислановна
	а. Хакуринохабль, ул. Ашхамаф, 30

	28.
	Аутлев Даут Абубачирович
	а. Хакуринохабль, ул. Ашхамаф, 31

	29.
	Аутлева Лариса Джабраиловна
	а. Хакуринохабль, ул. Ашхамаф, 31

	30.
	Аутлева  Амина Даутовна
	а. Хакуринохабль, ул. Ашхамаф, 31

	31.
	Аутлева Адалина Даутовна
	а. Хакуринохабль, ул. Ашхамаф, 31

	32.
	Даурова Роза Адамовна
	а. Хакурнинохабль, ул. Красооктябрьская, 44

1
1